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Kuopion kaupungin rahoitus Kulttuurista elinvoimaa Järvi-Suomeen - Savonlinna Euroo-
pan kulttuuripääkaupungiksi 2026 -hankkeeseen 
 
 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 
Strategia ja kehittäminen 

 
Etelä-Savon maakuntaliitto anoo Kuopion kaupungilta 15 000 € rahoitus-
osuutta Kulttuurista elinvoimaa Järvi-Suomeen – Savonlinna Euroopan kult-
tuuripääkaupungiksi 2026 -hankkeelle.  

 
Etelä-Savon, Pohjois-Savon, Etelä-Karjalan ja Pohjois-Karjalan maakunnat 
julkistivat 11. lokakuuta 2018 Rantasalmella järjestetyssä Itä-Suomi nousuun 
–seminaarissa, että Savonlinna on Itä-Suomen maakuntien yhteinen ehdokas 
Euroopan kulttuuripääkaupungiksi vuodelle 2026. Hakuprosessi nähdään in-
vestointina, jolla on kulttuurin välityksellä positiivinen vipuvaikutus koko Itä-
Suomen vetovoimaisuuteen, taloudelliseen toimeliaisuuteen ja matkailuun. 
Idealle ovat antaneet tukensa myös maakuntien keskuskaupungit Mikkeli, 
Kuopio, Joensuu ja Lappeenranta.  

 
Savonlinnassa 16.1.2019 pidetyssä yhteistyöpalaverissa olivat mukana edusta-
jat kaikista em. yhteistyötahoista. Palaverissa sovittiin, että Etelä-Savon maa-
kuntaliitto hakee valmisteluhankkeelle EAKR-rahoitusta kulttuuripääkau-
punkistatuksen hakemiseksi Savonlinnalle ja sitä ympäröivälle Järvi-Suomelle 
vuodelle 2026. Yhteistyöpalaverissa sovittiin lisäksi, että kukin yhteistyötaho 
osallistuu vaadittavaan 135 000€ vastinrahoitukseen 15 000€ osuudella.  

 
Hanke on nimetty Kulttuurista elinvoimaa Järvi-Suomeen – Savonlinna Eu-
roopan kulttuuripääkaupungiksi 2026 -hankkeeksi ja sitä on haettu ajalle 
1.3.2019 – 30.6.2020. Hankkeen kokonaiskustannuksen ovat 450 000€, haet-
tu EAKR- ja valtion rahoitus 315 000€ ja kuntarahoitus 135 000€. Hakemus 
on jätetty rakennerahasto-ohjelman teemahaussa 15.2.2019 ja se on parasta 
aikaa rahoittajan käsittelyssä. 

 
Kulttuurista elinvoimaa Järvi-Suomeen -hankkeen konkreettisena tavoitteena 
on verkostomaisella yhteistyöllä valmistella Savonlinnan osallistumista Eu-
roopan kulttuuripääkaupunki 2026 –kansalliseen kilpailuun ja työstää kilpai-
lun edellyttämää hakemusasiakirjaa. Hakemuksen työstäminen ja juhlavuo-
den sisältöjen suunnittelu tehdään laajasti ja ylimaakunnallisesti osallistaen 
eri toimijoita. Hanke toimii myös toteutettavuusselvityksenä, sillä hankkeella 
selvitetään Savonlinnan ja muiden toimijoiden valmius sitoutua ja resursoida 
mahdollisen Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden 2026 valmistelu ja to-
teuttaminen. 

 
Järvi-Suomen maakunnat ja kaupungit ovat vuosien ajan toimineet aktiivises-
ti matkailun kehittämisessä ja markkinoimisessa Lakeland Finland -
yhteistyönä. Hankkeen yhtenä tavoitteena on saattaa kulttuuritoimijat vastaa-
vanlaiseen ylimaakunnalliseen yhteistyöhön niin keskenään kuin matkailu-
toimijoidenkin kanssa. 
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Kuopion kaupunki on antanut tukensa hankeidealle ja osallistunut hankkeen 
valmisteluun. Kuopion kaupungin kuntarahoitus jakautuu kahdelle vuodelle 
pääpainon ollessa vuodella 2019. 

   
 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki osallistuu hankkeen kuntarahoitukseen enin-

tään 15.000 €:lla (3,33% rahoitusosuudella) hyväksytyistä kustannuksista. 
Rahoituksen edellytyksenä on se, että myös muut hankkeen valmistelussa ol-
leet tahot, maakunnat ja kaupungit, osallistuvat rahoitukseen. Hankkeen ra-
hoitus maksetaan yleishallinnon kehittämishankkeisiin varatusta määrära-
hasta.  

 
Lisäksi todetaan, että hankkeen ohjausryhmään osallistuu Kuopion kaupun-
gin edustajana apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas ja valmisteluryh-
mään kulttuurisuunnittelija Jonna Forsman ja museonjohtaja Merja Heiska-
nen. 
 
 

 Valmistelija  
Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Kaupunginjohtaja poisti asian esityslistalta.  
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